

Rozpočet - Změnový list č. 1

ANTON A SYN s.r.o.

Stavba:	Zateplení budovy výjezdového stanoviště Jaroměř
Změna technologie zateplení vlhkého zdiva systémem Baumit Open face	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Položky k snížení rozpočtu						- 23,520.00

Izolace tepelné

21	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 160 mm	m ₂	28,00	- 340.00	- 9,520.00
22	283760440	Deska fasádní polystyrénové Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 160	m ₂	28,00	- 290.00	- 8,120.00
38	622531021	Tenkvrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2.0 mm včetně penetrace	m ₂	28,00	- 210.00	- 5,880.00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Položky k zvýšení rozpočtu						31,920.00

Izolace tepelné

21	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn Baumit - open face tl. do 160 mm	m ₂	28,00	470.00	13,160.00
22	283760440	Deska fasádní polystyrénová Baumit open 1000 x 500 x 160	m ₂	28,00	410.00	11,480.00
38	622531021	Tenkvrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2.0 mm včetně penetrace	m ₂	28,00	260.00	7,280.00

Rozpočet - Změnový list č. 2

ANTON A SYN s.r.o.

Stavba:	Zateplení budovy výjezdového stanoviště Jaroměř
Změna úpravy podhledů římsy viz. Zápis z KD bod C 1.2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Položky k ponížení rozpočtu						16,306.25

Konstrukce tesařské

130	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek	m ₂	31.250	150.00	4,687.50
131	611911550	Palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m ₂	33.750	160.00	5,400.00
174	783626300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m ₂	31.250	199.00	6,218.75

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Položky k navýšení rozpočtu						16,306.25

Izolace tepelné

15	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 40 mm	m ₂	31.250	205.00	6,406.25
16	283760310	Deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm	m ₂	33.750	59.00	1,991.25
13	621531011	Tenkvrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1.5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m ₂	31.250	199.00	6,218.75
14	622131121	Penetrace akrylát - silikon vnějších stěn nanášená ručně	m ₂	31.250	25.00	781.25
31	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m ₂	29.315	31.00	908.75
CELKEM						0

Rozpočet - Změnový list č. 3

ANTON A SYN s.r.o.

Stavba:	Zateplení budovy výjezdového stanoviště Jaroměř
Změna skladby střešní izolace viz. Zápis z KD bod C 1.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Položky k ponížení rozpočtu						6,857.45

Izolace tepelné

91	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m ₂	18.363	6,78	124.50
92	111631500	Lak asfaltový ALP/9 (t) bal. 9 kg	m ₂	0.006	41,800.00	250.80
93	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m ₂	36.726	50.00	1,836.30
94	628522540	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m ₂	42.235	110.00	4,645.85

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Položky k navýšení rozpočtu						6,857.45

Izolace proti vodě

8	7123617051	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou se svařovanými spoji	m ₂	18.363	150.00	2,754.45
9	283220410	Fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 - 2 mm	m ₂	21.118	194.29	4,103.00

Celkem

0